
UCHWAŁA NR 94/278/2020 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego w Tczewie 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 63 ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 910) oraz § 11h ust. 1a pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493) Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  Powierza się stanowisko dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego w Tczewie 
dotychczasowemu dyrektorowi Pani Dorocie Kościjańczuk na czas określony od dnia 1 września 
2020 r. do dnia 31 sierpnia 2021 r. 

§ 2.  Obowiązki i uprawnienia dyrektora placówki określają odrębne przepisy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

Starosta Tczewski 
 
 

Mirosław Augustyn 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogdan Badziong 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Pawlusek 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Flisik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Korda 

Id: 5020E422-C4DE-4B51-A8CA-30D3A8318319. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 11h ust. 1a pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r.

w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu

oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 nie ogłasza się i nie

przeprowadza się konkursów na stanowiska dyrektorów. W dniu 31 sierpnia 2020 r. kończy się powierzenie

stanowiska dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego w Tczewie Pani Dorocie Kościjańczuk. Biorąc pod

uwagę zapisy powyższego rozporządzenia przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektora o jeden rok tj. do

dnia 31 sierpnia 2021 r.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 5020E422-C4DE-4B51-A8CA-30D3A8318319. Uchwalony Strona 1




